Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia
C.N.P.J. : 46.439.683/0001-89  -  INSC. EST. : ISENTA

Rua Professora Carolina Fróes, 321 – Centro – Águas de Lindóia – SP – CEP 13940.000

Fone: (19) 3924 9300

COMUNICADO

PROCESSO Nº 171/2023
EDITAL Nº 108/2023
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2023
OBJETO: OUTORGA DE CONCESSÃO ONEROSA DE USO DE DIVERSOS IMÓVEIS PÚBLICOS, PARA
SEREM UTILIZADOS COMERCIALMENTE, POR PRAZO DETERMINADO, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL

  A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através do Setor de Compras e Licitações, vem
por meio deste informar a todos os interessados, com referência ao processo em epígrafe, o que
segue:

  Aos 19 (dezenove) dias do mês de janeiro do ano de 2024, a empresa EDUARDO HENRIQUE

MENDES VIEIRA, protocolou, recurso contra a sua inabilitação, no referido certame, bem como aos
atos praticados pela Comissão de Licitação.

  Em cumprimento ao disposto no artigo 109, da Lei nº 8.666/93, informamos que os demais
interessados no referido certame terão 05 (cinco) dias úteis a partir da data de ciência deste
comunicado para a análise e apresentação de impugnação ao recurso interposto.

 Encontra-se a disposição dos interessados para vistas, o recurso na íntegra e o Processo
em epigrafe.

 Solicitamos a V. Sa. à gentileza de devolver este protocolo assinado, datado e carimbado.

FAVOR ENCAMINHÁ-LO, VIA E-MAIL cotacao2.aguas@hotmail.com

Águas de Lindóia, 22 de janeiro de 2024

Atenciosamente,

Diderot Camargo Netto
Presidente da CJL

Data: ____/____/____

                                                                                 Assinatura do Responsável e Carimbo da Empresa

mailto:cotacao2.aguas@hotmail.com